- La compañía Almeida Guzmán 8 Asociados S.A,, debidamente presentada por el 
soñor Diego Andrés Almeida Cevallos, en su calidad de Gerente General y como tal 
representante legal, conforme nombramiento que entrega y se adjunta al expediente 
de la presente Junta, compañía propietaria de veinte y siete mil ciento sesenta y un 
(27.161) acciones ordinarias y nominativas de US$1,00 cada una, equivalente al 
10,86% del capital social. 

- El señor Washington Eduardo Toaza Meza, por sus propios y personales 
derechos, propietario de cincuenta y cuatro mil trescientos veinte y dos (54.322) 

acciones ordinarias y nominativas de USS1,00 cada una, equivalente al 21.73% del 
capital social. 

El señor Diego András Almoida Cevallos es designado como Presidente Ad-hoo y 
actúa como Secretario, ol señor Washington Eduardo Toaza Meza , por decisión de